
LIGNE

contact :
04 66 52 31 31 / contact@alesy.fr

www.alesy.fr

ACCUEIL
En période scolaire

du lundi au vendredi de 07h30 à 12h30 et 
de 13h30 à 18h30

Pendant les vacances scolaires
du lundi au vendredi de 08h45 à 12h00 et 

de 13h45 à 17h15
-

Maison des Mobilités Ales’Y
Gare Routière

15, av. du Général de Gaulle - 30100 Alès

HORAIRES 2022-2023

N AV E T T E

SAUF DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉSTOUTE L’ANNÉE

Navette 20
Horaires valables à partir 

du jeudi 1er septembre 2022

SALINDRES - ROUSSON


GARE ROUTIÈRE

20

20

Salindres - Rousson 
Gare Routière

Horaires théoriques soumis 
aux aléas de circulation 

période scolaire LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàV
petites vacances scolaires LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàV
été LàS LàS LàS LàS LàS LàS
SALINDRES (Zone 1) La Croisée 07: 10 08:15 09:14 13:40 16:00 17:05 -

Jalabert 07:11 08:16 09:15 13:41 16:01 17:06 -
Balard 07:12 08:17 09:16 13:42 16:02 17:07 -

Tuillière 07:13 08:18 09:17 13:43 16:03 17:08 -
Jeanne d'Arc 07:13 08:18 09:17 13:43 16:03 17:08 -

Mistral 07:15 08:20 09:19 13:45 16:05 17:10 -
Gascut 07:16 08:21 09:20 13:46 16:06 17:11 -

Transhumance 07:18 08:22 09:21 13:47 16:08 17:12 -
Mas Vigouroux 07:19 08:22 09:21 13:47 16:09 17:12 -

ROUSSON (Zone 1) Chanteclair 07:23 08:25 09:24 13:50 16:13 17:15 -
SALINDRES (Zone 1) Saut du loup 07:24 08:26 09:25 13:51 16:14 17:16 -

Cardonnières 07:25 08:27 09:26 13:52 16:15 17:17 -
Charrière 07:26 08:28 09:27 13:53 16:16 17:18 -

Seuil d'Alès 07:27 08:29 09:28 13:54 16:17 17:19 -
Le Ranquet 07:28 08:29 09:28 13:54 16:18 17:19 -

SAINT PRIVAT DES VIEUX (Zone 1) Justet 07:29 08:30 09:29 13:55 16:19 17:20 -
Florian 07:30 08:31 09:30 13:56 16:20 17:21 -

Val d'Arias - - - - 16:22 - -
Genêts 07:31 08:32 09:31 13:57 16:26 17:22 -

Hameau du Viget 07:32 08:33 09:32 13:59 16:28 17:24 -
Oliveraie 07:33 08:34 09:33 14:00 16:29 17:25 -

Boutons d'Or 07:33 08:35 09:34 14:01 16:30 17:26 -
ALÈS (Zone 1) Estrangladou 07:34 08:36 09:35 14:02 16:31 17:27 -

Alumni - 08:36 09:35 14:03 - 17:28 -
Zephyre 07:36 08:37 09:36 14:04 16:32 17:29 18:02
Rameau 07:37 08:37 09:36 14:06 16:33 17:31 18:03

Ravel 07:40 08:41 09:40 14:09 16:34 17:34 18:06

J.Renard 07:41 08:42 09:41 14:10 16:35 17:35 18:08
Vincent d'Indy 07:42 08:44 09:43 14:12 16:35 17:37 18:09

Chantilly 07:43 08:45 09:44 14:13 16:36 17:38 18:10
Coiras 07:45 08:47 09:46 14:14 16:38 17:39 18:11

Colombier 07:46 08:48 09:47 14:15 16:39 17:40 18:12
Gare Routière 07:46 08:49 09:48 14:16 16:39 17:45 18:16

 

Correspondance avec la Navette 
de 7h30 à 19h30

2 32 3 2 3 2 33
6030 5010

2 3 41

Gare
 ro

utiè
re

Transhumance

zo
ne

 1

zo
ne

 1

Jalabert
Balard

Tuilliè
re

J. 
d’Arc

Mistral
Gascut

Saut du Loup

Chan
tec

lai
r

Mas Vigouroux

Cardonnières

Charriè
re

Seuil d’Alès

Justet
Le Ranquet

Flo
ria

n
Hameau du Viget

Oliveraie

Boutons d’Or

V. d
’In

dy

Chantilly

Coiras
J. Curie

Colombier

La 
Croisé

e

Estrangladou

Alumni

Zéphyre
Rameau

Ravel
J. Renard

Genêts

Correspondance
NAVETTES



EN PRATIQUE
•	À l’arrivée du véhicule, faire signe au conducteur
•	Monter par la porte avant
•	�Valider sa carte à chaque voyage ou acheter un titre auprès du 

conducteur
•	�Demander l’arrêt au conducteur grâce aux boutons placés sur les 

barres de maintien
•	Descendre par les portes arrières

AVEC COURTOISIE
•	�Laisser sa place aux personnes âgées, personnes à mobilité réduite 

et femmes enceintes
•	�Seuls les chiens de petite taille transportés dans leur panier sont 

admis à bord des bus ainsi que les chiens d’aveugles 
•	Les véhicules sont des espaces non fumeurs
•	�Les personnes en état d’ivresse ne sont pas admises dans les 

transports en commun

EN TOUTE SÉCURITÉ
•	�Pendant le voyage, se tenir fermement pour prévenir les risques 

de chute
•	Déchausser les rollers avant la montée
•	�Le transport des objets volumineux et des substances dangereuses 

est interdit
•	Les issues de secours ne sont à utiliser qu’en cas d’absolue nécessité

EN TOUTE VALIDITÉ
•	�Tout voyageur dans le bus doit être en possession d’un titre de 

transport valable
•	Dans toute autre situation, le voyageur s’expose à une amende :

	– Voyageur sans titre ou assimilé : 45 euros*
	– Voyageur avec un titre non valable ou non complété : 30 euros*
	– �Comportement délictuel : 144 euros* (frais de dossier en 

supplément)

CONSEILS POUR BIEN VOYAGER

Horaires valables à partir 
du jeudi 1er septembre 2022

Navette 20 SAUF DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉSTOUTE L’ANNÉE

Horaires théoriques soumis 
aux aléas de circulation 

2
6030 5010

2 3 3 2 3 2 3 2 3 341

Gare
 ro

utiè
re

Transhumance

Mas Vigouroux

zo
ne

 1

zo
ne

 1

Jalabert
Balard

Tuilliè
re

J. 
d’Arc

Mistral
Gascut

Saut du Loup

Chan
tec

lai
r

Cardonnières

Charriè
re

Seuil d’Alès

Justet
Le Ranquet  

Mazac
Genêts

Flo
ria

n
Hameau du Viget

Oliveraie
Estrangladou

Boutons d’Or

Alumni

Zéphyre
Ravel

Rameau
J. Renard

V. d
’In

dy

Chantilly

Coiras
J. Curie

Colombier

La 
Croisé

e
Correspondance

NAVETTES

 NAVETTE SALINDRES20

GARE 
ROUTIÈRE

Saint-Privat-des-Vieux

Salindres

Rousson

Alès

La Croisée Transhumance

J. d’Arc

Balard

Tuillière

Mistral

Gascut

Jalabert

Justet

Seuil d'Alès

Le Ranquet

Charrière

Cardonnières

Saut du Loup

Chanteclerc

Hameau du Viget

Genêts

Ravel

J. Renard
V. d'Indy

J. Curie

Chantilly

Colombier
Coiras

Boutons d’Or

Estrangladou

Alumni

Oliveraie

Florian

Pôle Emploi

Halle des sports
de Bruèges

Maison des Élèves

Cimetière

Collège J.B. Dumas

Rameau

Zéphyre

Mas 
Sanier

Zen
bus

Zen
bus

Ticket
unité

ZONE 1
0,90€

en C
O

R
R

ESPONDANCE

Aux arrêts en jaune 
sur le plan

20

Horaires sur réservation au  04 66 52 31 31  
(Réservez jusqu’a la veille avant 16h30 pour votre transport)

Gare Routière  
 Salindres - Rousson

période scolaire LàS LàS LàS LàS LàS LàV LàS D
petites vacances scolaires LàS LàS LàS LàS LàS LàV LàS D
été LàS LàS LàS LàS LàS LàS D
ALÈS (Zone 1) Gare Routiere 07:46 08:50 11:15 14:20 16:40 17:50 18:30 22:00

Colombier 07:47 08:51 11:16 14:21 16:41 17:51 18:31 22:01
J.Curie 07:48 08:52 11:18 14:23 16:42 17:53 18:33 22:03

Chantilly 07:49 08:53 11:19 14:24 16:43 17:54 18:34 22:04
Vincent d'Indy 07:49 08:53 11:19 14:24 16:43 17:54 18:34 22:04

J: Renard 07:50 08:54 11:20 14:25 16:44 17:55 18:35 22:05
Ravel 07:51 08:55 11:21 14:26 16:45 17:56 18:36 22:06

Rameau 07:54 08:58 11:24 14:29 16:48 18:00 18:39 22:08
Zephyre 07:55 08:59 11:25 14:30 16:49 18:01 18:40 22:08
Alumni 07:56 09:00 11:26 14:31 16:50 - 18:41 22:10

Estrangladou 07:57 09:01 11:28 14:33 16:51 - 18:43 -
SAINT PRIVAT DES VIEUX (Zone 1) Bouton d'Or 07:58 09:02 11:29 14:34 16:52 - 18:44 -

Oliveraie 07:59 09:03 11:30 14:35 16:53 - 18:45 -
Hameau du Viget 08:00 09:04 11:31 14:36 16:54 - 18:46 -

Genêts 08:02 09:06 11:33 14:38 16:56 18:48 -
Val d'Arias 08:06 - - - - - - -

Florian 08:08 09:07 11:34 14:39 16:57 - 18:49 -
Justet 08:10 09:09 11:36 14:41 16:59 - 18:51 -

SALINDRES (Zone 1) Le Ranquet 08:11 09:10 11:37 14:42 17:00 - 18:52 -
Charrière 08:12 09:11 11:38 14:43 17:01 - 18:53 -

Cardonnières 08:14 09:12 11:38 14:43 17:03 - 18:53 -
Saut du Loup 08:14 09:13 11:39 14:44 17:03 - 18:54 -

La Croisée 08:15 09:14 11:40 14:45 17:04 - 18:55 -
Jalabert - - 11:41 14:46 - - 18:56 -

Balard - - 11:42 14:47 - - 18:57 -
Tuillière - - 11:43 14:48 - - 18:58 -

Jeanne d'Arc - - 11:44 14:49 - - 18:59 -
Mistral - - 11:45 14:50 - - 19:00 -

Gascut - - 11:46 14:51 - - 19:01 -
Transhumance - - 11:47 14:52 - - 19:02 -
Mas Vigouroux - - 11:47 14:52 - - 19:02 -

ROUSSON (Zone 1) Chanteclair - - 11:50 14:54 - - 19:04 -

Correspondance avec la Navette 
de 7h30 à 19h30

Légende des périodes de fonctionnement :
LàV - Circule du lundi au vendredi
LàS - Circule du lundi au samedi
D - Circule uniquement le dimanche


